- 우리 집의 평면도를 준비합니다. (미술수업과 연계하여 사전에 만들어 두면 좋습니다.)
- 각자 집에서 사용하는 가전제품 및 전기사용처를 표시하여 봅니다.
- 우리 집에서 전기를 줄이기 위한 구체적인 방법을 찾아 정리합니다.

활동지 1  태양안경 만들기

활동지 2  인천의 태양광에너지

1. 다음은 지난 몇 년간 인천광역시의 태양광에너지 생산량입니다.
   각 수를 읽어봅시다.

연도 태양광에너지 생산량(kwh) 연간 전기요금(원)

2017
수  84,845,000 68,183,564,030

읽기 팔천사백팔십사만오천

2018
수 109,025,000 87,615,376,120 

읽기

2019
수 133,964,000 107,657,144,590

읽기

2. 연도별 태양광에너지의 생산량을 비교하여 태양광에너지 생산량의 차이에 맞게 
순서대로 연도를 정리해 보세요.

<  <  

생각해 봅시다.  태양광에너지 발전량이 많아지면 좋은 점은 무엇일까요?

활동지 2 활용가이드  인천의 태양광에너지

1. 다음은 지난 몇 년간 인천광역시의 태양광에너지 생산량입니다.